



Warszawa, dnia 11 października 2019 r.

Zn. spr.: EZ.272.1.9.2019

**P. T. WYKONAWCY**

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia (zwanej „SIWZ”), które zostały zadane w postępowaniu pn. „Usługi lotnicze w lasach w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ochrony lasu w latach 2010-2021”.

**Pytanie 1:** „Czy w przypadku Konsorcjum całość wynagrodzenia rozliczana jest przez Lidera Konsorcjum czy też na podstawie realizacji poszczególnych baz przez poszczególnych konsorcjantów, tj. np. Konsorcjant 1 realizuje zamówienie w bazie nr 1 i wystawia fakturę za bazę nr 1 bezpośrednio na rzecz Skarbu Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe i analogicznie Konsorcjant 2 z bazą nr 2, czy też obydwie faktury wystawia Lider Konsorcjum?”

**Odpowiedź:** Zamawiający wyjaśnia, że wynagrodzenie za wykonane usługi w danej części zamówienia powinno zostać rozliczone (zafakturowane) przez lidera konsorcjum. Zamawiający nie przewiduje dzielenia rozliczeń (fakturowania) na poszczególne Leśne Bazy Lotnicze.

**Pytanie 2:** „Czy jest możliwość otrzymania SIWZ w języku angielskim?”

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że postępowanie prowadzone jest w języku polskim. Nie posiadamy SIWZ w języku angielskim.

DYREKTOR GENERALNY  
LASÓW PAŃSTWOWYCH

*dr inż. Andrzej Konieczny*